
 

 

 
Koivikkosäätiö sr:n  ja Kanta-Hämeen hyvinvointialueen yhteistyösopimuksen päivittäminen 
  
Aluehallitus 15.06.2026     
8004/00.04.02/2026   
 
 
Valmistelija tulosaluejohtaja Terhi Mäntymaa, puh. 040 330 5563, 

terhi.mantymaa(at)omahame.fi 
 
Selostus Koivikkosäätiö sr:n ja kanta-Hämeen hyvinvointialueen välillä on vuonna 

2021 tehty, toistaiseksi voimassa oleva yhteistyösopimus (liitteenä).  
 
 Koivikkosäätiön tarkoituksena on edistää, ylläpitää ja kehittää 

parantumattomasti sairaiden henkilöiden elämän loppuvaiheen palliatiivista 
hoitoa ja saattohoitoa. 

 
 Säätiön sääntöjen mukaan säätiössä on hallintoneuvosto, johon kuuluu 

vähintään kuusi (6) jäsentä ja enintään kymmenen (10)  jäsentä. Kanta-
Hämeen hyvinvointialueella on oikeus valita yksi (1) jäsen säätiön 
hallintoneuvostoon. Valintaoikeus perustuu Kanta-Hämeen 
Hyvinvointialueen ja säätiön väliseen yhteistyösopimukseen. 
Hyvinvointialueen valitsemalla hallintoneuvoston jäsenellä on 
lojaalisuusvelvoite vain säätiötä kohtaan. Säätiöllä on myös hallitus, johon 
kuuluu puheenjohtajan lisäksi vähintään neljä (4) ja enintään yhdeksän (9) 
jäsentä. Hallintoneuvosto nimeää jäsenet vuodeksi kerrallaan. Kanta-
Hämeen hyvinvointialueella on oikeus nimittää hallitukseen yksi (1) jäsen 
hyvinvointialueen ja säätiön väliseen yhteistyösopimukseen perustuen. 
Hyvinvointialueen valitsemalla hallituksen jäsenellä on lojaalisuusvelvoite 
vain säätiötä kohtaan. Kanta-Hämeen hyvinvointialue ei käytä säätiössä 
kirjanpitolain mukaista määräysvaltaa, jolloin Koivikkosäätiö ei ole osa 
hyvinvointialueen konsernia. Säätiön säännöt ovat liitteenä. 

 
  
 Koivikko-kodilla on asema kiinteänä osana hyvinvointialueen 

saattohoitoketjua siten, että Koivikko-koti toimii Kanta-Hämeen 
keskussairaalan palliatiivisen keskuksen saattohoitokotina ja erityistason 
saattohoitopalvelun tuottajana hyvinvointialueen palveluketjussa sekä 
palliatiivisen kotisairaalan yhteistyökumppanina. Vuonna 2025 Koivikko-
koti tuotti palveluja 307 asiakkaalle 4148 käyttöpäivän verran. 
Hyvinvointialueen kustannus Koivikko-kodin käytöstä oli vuonna 2025 1 
922 000€. Hyvinvointialue laskuttaa sopimuksen mukaisesti Koivikkokodin 
jaksojen asiakasmaksut, joita vuonna 2025 kertyi 131 429,40 euroa. 

 
 Hyvinvointialueiden aloittamisen ja sopimuksen teon jälkeen 

hyvinvointialueen organisaatio- ja palvelurakenne on muuttunut 
merkittävästi. Koivikkosäätiön kanssa on tehty jatkuvasti tiivistyvää 
yhteistyötä palliatiivisen potilaan hoitopolun osana. Nykyinen sopimus ei 
vastaa enää hyvinvointialueen eikä Koivikko-kodin tarpeisiin. 
Koivikkosäätiölle on valmistumassa myös uudisrakennus, joka tuo 
mahdollisuuksia entisestään toiminnan monimuotoistamiseen yhteistyössä 
hyvinvointialueen kanssa. 

 
 Alustavissa keskusteluissa Koivikkosäätiön kanssa on tuotu molemmin 

puolin esille useita kehittämiskohteita sopimukseen ja toiminnalle. Jotta 
uusi sopimus olisi sekä Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle, että 
Koivikkosäätiölle selkeä ja optimaalinen, olisi hyvä tehdä laajempi selvitys 
yhteistyöstä, Koivikkosäätiön asemasta hyvinvointialueella ja Koivikkokodin 



 

 

mahdollisuuksista tukea hyvinvointialuetta erityistason saattohoidossa ja 
palliatiivisen hoitopolun tukemisessa.  

 (JL) 
 
Toimivallan peruste Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hallintosääntö 10.5 § 33 kohta. 
 
Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys 

Aluehallitus päättää, että käynnistetään selvitys yhteistyössä 
Koivikkosäätiön kanssa sopimuksen uusimisen pohjaksi. Selvitys valmistuu 
vuoden 2026 loppuun mennessä. 

  
Päätös 

  
 
Täytäntöönpano päätösote/ tulosaluejohtaja Terhi Mäntymaa, toimialajohtaja Jarmo 

Lappalainen,  Koivikkosäätiö sr 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 
 


